
         
UCHWAŁA Nr XXXIX/ 461 /14 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia  08 kwietnia 2014 r.  

 
 w sprawie  utworzenia filii Publicznego Przedszkola nr 3 w Nowym Dworze 
Mazowieckim ul. Długa 10  
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5, art. 58 ust. 1 i 6, art. 60 ust. 1, art.79 ust. 
1  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  ( j. t. Dz. U. z 2004 r.       
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia                 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.)  
Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Tworzy się z dniem 1 września 2014r. w Nowym Dworze Mazowieckim  filię 
Publicznego Przedszkola nr 3 zwaną dalej „Przedszkolem”. 

 
§ 2 

Siedziba Przedszkola znajduje się w Nowym Dworze Mazowieckim                   
ul. Długa 10 

§ 3. 
 

Akt Założycielski Przedszkola stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 4. 
 

Organizację  Przedszkola określa Statut Publicznego Przedszkola nr 3                        
w Nowym Dworze Mazowieckim, który zostanie dostosowany przez Radę 
Pedagogiczną do zmian wynikających z § 1.    
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

 / - / Krzysztof Bisialski 
 



Załącznik do Uchwały nr XXXIX/461/14                                                                         
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

     z dnia 08 kwietnia 2014r.  
 
 
 
 

Akt założycielski filii Publicznego Przedszkola nr 3 
 w Nowym Dworze Mazowieckim 

 
 

Sporządzony na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5 oraz art. 58 ust. 1 i 6 ustawy 
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                 
o finansach publicznych (Dz. U. 2013, poz. 885, z późn. zm.). 

§ 1 

Zakłada się z dniem 1 września 2014r. filię Publicznego Przedszkola nr 3          
w Nowym Dworze Mazowieckim  

§ 2 

Siedziba filii  Przedszkola znajduje się w Nowym Dworze Mazowieckim          
ul. Długa 10   

 
 


